
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 1988 r. Nr 1

TREŚĆ:

Poz. Str.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PROSZOWICACH

1 — nr 87 z dnia 16 grudnia 1987 r. zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 1

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOŁCZY

nieruchomości zajętych na działalność
1

2 — nr 132 z dnia 21 grudnia 1987 r. w sprawie obniżania stawek podatku od 
rzemieślniczą........................................................................................... .

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

3 — nr 1 z dnia 13 stycznia 1988 r. w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 
w wodę...................................................................................................................................................................................

1 § 2.

UCHWAŁA Nr 87

Rady Narodowej Miasta 5 Gminy w Proszowicach 

z dnia 16 grudnia 1987 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pro­
szowicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Rady Narodowej Miasta i Gminyw uchwale nr 18 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Proszowicach z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz.Urz.W.K. 
z 1985 r. Nr 18, 127) treść § 4 oznacza się jako ust. 1
i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Zwalnia się Od świadczeń na fundusz gminny:
1) członków robotniczych straży pożarnych, na wniosek 

Zarządu OSP, nie więcej jednak niż cd kwoty 6.000 zł 
(przelicznik: 1 godzina równa się 200 zł),

2) osoby, które zostały dotknięte klęską losową — na wnio­
sek zainteresowanego”.

A
M>I- Jagiell.
1988 r- -

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1988 r.

Przewodni c zący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) St. Ferlik

2

UCHWAŁA Nr 132 

Gminnej Rady Narodowej w Gołczy 

z dnia 21 grudnia 1987 r.

w sprawie obniżenia stawek (podatku od nieruchomości 
zajętych np działalność rzemieślniczą

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 58) 
Gminna Rada Narodowa w Gołczy uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się stawki podatku od nieruchomości określone 
w § 3 pkt 1 i 2 oraz w § 4 pkt 112 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 1/Poz. 2, 3

przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, 
poz. 215 i Nr 52, poz. 274 oraz z 1986 r. Nr 48, poz. 243) 
w stosunku do lokali użytkowych położonych na terenie 
gminy Gołcza, z wykorzystywanych na działalność rzemieśl­
niczą:

1) w zakresie rzemiosł usługowych, których brak jest od­
czuwalny na terenie gminy — o 25%,

2) wymagającą większej powierzchni użytkowej tj. ponad 
30 m2 — o 20% od 30 m2, a od nadwyżki ponad 30 m2 — 
o 30%,

3) nie wymienioną w pkt 1 i 2 — o 20%

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

St. Głowacki

3

ZARZĄDZENIE Nr 1

Prezydenta Miasta (Krakowa

z dnia 13 stycznia 1988 f.

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 234) zarządza się, 
co następuje:
§ 1. Ustala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zbio­

rowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie wojewódz­
twa krakowskiego w wysokości 27.00 zł za 1 m3.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 17/87 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 18 kwietnia 1987 r. w sprawie opłat 
za wodę pobieraną z .urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w wodę (Dz.Urz.W.K. Nr 6, poz. 41).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r.

Prezydent Miasta:
T. Salwa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 330.— ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 6 —

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5088/88 — 900


